

HV Ejendomme Taastrup ApS

Brorsonsvej 3, 2630 Taastrup

CVR-nr. 12 04 55 81

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Heidi Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	HV Ejendomme Taastrup ApS Brorsonsvej 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 12 04 55 81
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 34. regnskabsår
Direktion	Heidi Vestergaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Taastrup Hovedgade 56, 2630 Taastrup
Modervirksomhed	HV Holding Taastrup ApS, Taastrup
Dattervirksomhed	Taastrup Park Hotel A/S, Taastrup

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	877	879	879	832	875
Resultat af primær drift	774	775	761	701	745
Finansielle poster, netto	-88	-757	342	778	783
Årets resultat	542	-122	970	1.353	1.403
Balance:					
Balancesum	18.630	18.405	18.637	17.884	18.515
Egenkapital	9.350	8.808	8.931	7.960	6.607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning samt administration af ejendomme til hotel- og restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	877.150	878.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.637	-103.637
Driftsresultat	773.513	775.362
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.023	-620.669
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.339	22.481
1 Øvrige finansielle omkostninger	-157.054	-159.034
Resultat før skat	685.821	18.140
2 Skat af årets resultat	-143.835	-140.520
Årets resultat	541.986	-122.380
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.023	-620.669
Overføres til overført resultat	509.963	498.289
Disponeret i alt	541.986	-122.380

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.827	13.296
3 Grunde og bygninger	14.709.644	14.809.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.719.471</u>	<u>14.823.108</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.663.063	2.631.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.663.063</u>	<u>2.631.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.382.534</u>	<u>17.454.148</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.247.602	948.718
Tilgodehavender i alt	<u>1.247.602</u>	<u>948.718</u>
Likvide beholdninger	0	1.729
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.247.602</u>	<u>950.447</u>
Aktiver i alt	<u>18.630.136</u>	<u>18.404.595</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.183.063	2.151.040
	Overført resultat	<u>6.967.262</u>	<u>6.457.299</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.350.325</u>	<u>8.808.339</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.570.369</u>	<u>1.467.928</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.570.369</u>	<u>1.467.928</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.836.261</u>	<u>5.274.184</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.836.261</u>	<u>5.274.184</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	440.000	442.800
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.298.681	2.170.468
	Anden gæld	<u>134.500</u>	<u>240.876</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.873.181</u>	<u>2.854.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.709.442</u>	<u>8.128.328</u>
	Passiver i alt	<u>18.630.136</u>	<u>18.404.595</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.771.709	5.959.010	8.930.719
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-620.669</u>	<u>498.289</u>	<u>-122.380</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.151.040	6.457.299	8.808.339
Resultatandel	<u>0</u>	<u>32.023</u>	<u>509.963</u>	<u>541.986</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.183.063</u>	<u>6.967.262</u>	<u>9.350.325</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.819	82.256
Andre finansielle omkostninger	70.235	76.778
	157.054	159.034
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.394	37.422
Årets regulering af udskudt skat	102.441	103.098
	143.835	140.520
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021	2.230.161	16.738.046
Kostpris 31. december 2021	2.230.161	16.738.046
Afskrivninger 1. januar 2021	2.216.865	1.928.234
Årets afskrivninger	3.469	100.168
Afskrivninger 31. december 2021	2.220.334	2.028.402
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.827	14.709.644

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	480.000	480.000
Kostpris 31. december 2021	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.151.040	2.771.709
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.023	-620.669
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.183.063</u>	<u>2.151.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.663.063</u>	<u>2.631.040</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HV Ejendomme Taastrup ApS
Taastrup Park Hotel A/S, Taastrup	100 %	2.663.063	32.023	2.663.063

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	1.467.928	1.364.830
Udskudt skat af årets resultat	102.441	103.098
	<u>1.570.369</u>	<u>1.467.928</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.570.369	1.467.928
	<u>1.570.369</u>	<u>1.467.928</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.276.261	440.000	4.836.261	3.076.261
	<u>5.276.261</u>	<u>440.000</u>	<u>4.836.261</u>	<u>3.076.261</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.276 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.710 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Taastrup Park Hotel A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Endvidere har selskabet udstedt skadesløsbreve på i alt 20.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HV Holding Taastrup ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabets samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.